
W Przyszowej odbył się Bieg
Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych
„Tropem Wilczym”
W niedzielę 6 marca przy Szkole Podstawowej nr 1 w Przyszowej
po raz 7. odbył się bieg pod nazwą „Tropem Wilczym. Bieg
Pamięci Żołnierzy Wyklętych”.

Organizatorem biegu „Tropem Wilczym, Bieg Pamięci Żołnierzy
Wyklętych”  była  Fundacja  Wolność  i  Demokracja,  natomiast
Organizatorem  Lokalnym  była  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Przyszowej ,oraz KS „Krokus” Przyszowa- Sekcja Biegowa. Powiat
Limanowski  podczas  wydarzenia  reprezentował  Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak.

To  lokalna  odsłona  ogólnopolskiej  imprezy  upamiętniającej
Żołnierzy Niezłomnych. Uczestnicy przebiegli honorowy dystans
1963 metrów, zaś liczba ta odnosi się do daty zabicia w walce
ostatniego  z  żołnierzy  wyklętych  –  Józefa  Franczaka,
ps.„Lalek”.  Bieg  miał  charakter  symboliczny  –  bez
elektronicznego pomiaru czasu. Zawodników obowiązywał jednak
limit  30  minut.  W  przygotowanych  pakietach  startowych
znajdowała się m.in. pamiątkowa koszulka, bidon oraz medal za
ukończenie biegu.

Od  2011  roku  dzień  1  marca  został  ustanowiony  świętem
państwowym – Narodowym Dniem Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”.
Jest to święto honorujące i upamiętniające żołnierzy polskiego
podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego działającego w
latach 1944 – 1963 w obrębie przedwojennych granic RP.

Z kolei w 2013 roku grupa pasjonatów i działaczy społecznych
postanowiła  zorganizować  „Tropem  Wilczym.  Bieg  Pamięci
Żołnierzy  Wyklętych”  w  lesie  koło  Zalewu  Zegrzyńskiego.  W
pierwszej edycji biegu wzięło w niej udział 50 uczestników.
Rok  później,  dzięki  zaangażowaniu  Fundacji  Wolność  i
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Demokracja, która organizuje imprezę do dzisiaj, bieg został
przeniesiony na trasę Warszawa – Park Skaryszewski. Pobiegło
wtedy 1500 biegaczy.

Od 2015 roku bieg ma charakter ogólnopolski i na stałe wpisuje
się w kalendarz wydarzeń biegowych.

W  VII  Biegu  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych  w  Przyszowej
rywalizowało  250  osób.  Najszybciej  niespełna  dwukilometrową
trasę – w kategorii mężczyzn – pokonał Rafał Sułkowski, a w
kategorii kobiet – Katarzyna Opiela.

W czasie tego wydarzenia pamiętano też o Ukrainie. Do puszek
zbierane były pieniądze na pomoc dla rodzin z Ukrainy. Wielu
startujących wyraziło też solidarność z walczącym z rosyjską
agresją narodem, przypinając do koszulek kokardki w barwach
Ukrainy.
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Zaprojektuj  znaczki  i  weź
udział  w  II  Powiatowym
Konkursie  o  Tadeuszu
Kościuszce
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie
zaprasza  do  udziału  w  II  Powiatowym  Konkursie  o  Tadeuszu
Kościuszce „Siebie samego doskonalić nie zapomnij”. Patronat
honorowy nad Konkursem objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Temat tegorocznego Konkursu to „Tadeusz Kościuszko” – projekt
serii  znaczków  pocztowych.  Zadaniem  uczestników  jest
indywidualne opracowanie projektu serii 3 znaczków pocztowych,
upamiętniających postać Tadeusza Kościuszki z uwzględnieniem
ważnych wydarzeń historycznych, których był uczestnikiem lub
ważnych wydarzeń z jego życia prywatnego. Opis budowy znaczna
można  znaleźć  tutaj  :
https://www.kzp.pl/index.php?artykul=dfl-w03  

Prace w wersji papierowej należy przesłać lub dostarczyć do
Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Siekierczynie  w  terminie  do  dnia  28  marca  2022  r.

Do  udziału  w  konkursie  zaproszeni  są  uczniowie  szkół
podstawowych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Prace  będą
oceniane w trzech kategoriach: − I grupa – uczniowie klas 3-4,
− II grupa – uczniowie klas 5-6, − III grupa – uczniowie klas
7-8.

Szczegóły w Regulaminie

Załączniki:

Zgoda na udział w Konkursie
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Karta Zgłoszenia

Klauzula RODO

Metryczka

Znaczek_wzór

Przedwiośnie  Małych  Form
Teatralnych  w  Limanowskim
Domu Kultury
Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  wszystkich
wielbicieli teatru na „Przedwiośnie Małych Form Teatralnych”.

Z roku na rok spotkania z teatrem cieszą się coraz większą
popularnością,  dostarczając  widzom  cały  wachlarz  emocji  od
śmiechu po refleksję. „Przedwiośnie Małych Form Teatralnych”
to  wyjątkowe  wydarzenie  na  mapie  kulturalnej  Limanowej,
podczas którego teatry z całej Polski prezentują swój dorobek
artystyczny w postaci spektakli czy monodramatów.

W  tym  roku  LDK  zaprasza  na  „Przedwiośnie  Małych  Form
Teatralnych”  trwające  aż  4  dni  od  16  do  19  marca  2022r.
Wszytskie  spektakle  odbęda  się  w  sali  widowiskowej
Limanowskiego  Domu  Kultury:

16 marca „Maraton w Nowym Jorku” – Scena Supernova z Krakowa
wg Eduardo Erby, reż, Jakub Kowalik

17 marca „Garderoba Grzebieni” – Teatr KTO z Krakowa, reż.
Krzysztof Niedźwiedzki

18  marca  „Garderoba  Damska”  Teatr  Sceny  Polskiej  i  Teatr
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Těšinske Divadlodo, wg Arnošta Goldflama, reż. Zbyšek Radek

19 marca „Moralność Pani Dulskiej” Teatr Robotniczy im. B.
Barbackiego w Nowym Sączu, wg sztuki Gabrieli Zapolskiej, reż.
Janusz Michalik



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/03/plakat-przedwiosnie-malych-form-teatralnych.jpg


8 marca. Życzenia dla Pań z
okazji Dnia Kobiet !
Międzynarodowy  Dzień  Kobiet  to  święto  obchodzone  na  całym
świecie już od ponad stu lat. 8 marca jest datą niezmiennie
przypominającą o wartości, zasługach, pracy i godności kobiet
na całym świecie, a także o kwestiach istotnych z kobiecej
perspektywy .

W tym dniu chcemy wyrazić szczególną pamięć i wdzięczność dla
wszystkich  wspaniałych  Pań  obecnych  w  naszym  życiu  i
najbliższym  otoczeniu.  Jak  wiadomo,  historia  oraz
współczesność Polski i świata zna wiele słynnych kobiet, które
na przestrzeni wieków kształtowały i wciąż  kształtują naszą
obecną  rzeczywistość  zmieniając  ją  na  lepsze,  jak  również
mnóstwo takich, których historie wciąż czekają na swój własny
„głos”. Dlatego warto odkrywać ich biografie i przypominać
osiągnięcia.

Z okazji  dzisiejszego święta życzymy wszystkim inspirującym i
niepowtarzalnym  kobietom,  również  wszystkim  mieszkankom
powiatu  limanowskiego  wiele  życzliwości,  doświadczenia  siły
swojej kobiecości oraz odważnego realizowania swoich pasji i
marzeń.

Przesyłamy Wam moc najpiękniejszych życzeń !

W  obliczu  ostatnich  wydarzeń  pamiętamy  dziś  również  oraz
jednoczymy  się  sercem  z  kobietami  Ukrainy,  które  dzielnie
wspierają  swoich  mężczyzn,  swoje  rodziny  i  swój  kraj  ,  z
obywatelkami  Ukrainy  przebywającymi  w  Polsce  oraz  naszym
powiecie. Jesteśmy z Wami !
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Jesteś  uchodźcą  z  Ukrainy?
Oto możliwa pomoc dla Ciebie
i  Twojej  rodziny  w  ramach
poszukiwania pracy. | Якщо Ви
біженець  з  України?  Ось
можлива  допомог  у  пошуку
роботи.
Jesteś uchodźcą z Ukrainy? Oto możliwa pomoc dla Ciebie i
Twojej rodziny w ramach poszukiwania pracy

Gdzie uzyskasz pomoc?
Możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy powiatowego urzędu pracy
(340 jednostek) lub wojewódzkiego urzędu pracy (16 jednostek)
obejmującej  wsparcie  w  znalezieniu  pracy,  przede  wszystkim
przez pośrednictwo pracy oraz przez poradnictwo zawodowe.

Nawiąż kontakt z urzędem pracy lub Zieloną Linią
Skontaktuj się telefonicznie z urzędem pracy lub infolinią
tel. 19524 albo udaj się do najbliższego urzędu pracy, gdzie
doradca  klienta  (doradca  zawodowy  lub  pośrednik  pracy)
porozmawia z Tobą w celu ustalenia Twojej sytuacji i potrzeb.
Zapyta  Cię  m.in.  o  posiadane  kwalifikacje  zawodowe,
doświadczenie zawodowe, o to jaka praca Cię interesuje, w
jakim zawodzie, w jakim wymiarze, itd.
Na  spotkanie  możesz  zabrać  dokumenty  dotyczące  Twoich
kwalifikacji  zawodowych  i  doświadczenia  zawodowego,  jeśli
takowe posiadasz.
Taką pomoc otrzymasz
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Pośrednictwo pracy
Możesz samodzielnie korzystać z Centralnej Bazy Ofert Pracy
bez wizyty w urzędzie pracy za pomocą komputera, telefonu lub
innych  mobilnych  urządzeń  z  dostępem  do  Internetu
(http://oferty.praca.gov.pl).  Przeszukiwanie  ofert  pracy
możliwe jest również za pomocą specjalnej aplikacji mobilnej
ePraca (Android oraz iOS).
Możesz również skorzystać z pomocy pracownika urzędy pracy,
który pomoże Ci przeszukać Centralną Bazę Ofert Pracy (lub
inne bazy ofert pracy) i przekaże informacje o dopasowanych
ofertach  pracy  (dane  teleadresowe  pracodawcy  i  inne  ważne
informacje).
Informacja o możliwościach uzyskania innej pomocy
Pracownik urzędu udzieli Ci również informacji o możliwości
uzyskania  pomocy  od  innych  instytucji  publicznych/fundacji
itd.
Informacja o zasadach zatrudnienia cudzoziemców
Pracownik urzędu udzieli Ci informacji o zasadach zatrudnienia
cudzoziemca, w tym wskaże dostępne informacje w Internecie w
języku  ukraińskim.  Pracownik  po  zapoznaniu  się  z  Twoją
sytuacja  prawną  (posiadany  tytuł  pobytowy,  ewentualne
posiadane  zezwolenia  na  pracę,  itp.)  postara  się  doradzić
najlepszy sposób legalizacji pracy i wskazać w jakich urzędach
należy załatwić sprawę i kto powinien złożyć wniosek (czy
cudzoziemiec czy pracodawca).
Poradnictwo zawodowe
Możesz  również  skorzystać  z  usług  poradnictwa  zawodowego
realizowanego  przez  urzędy  pracy  i  centra  informacji  i
planowania  kariery  zawodowej  działające  w  wojewódzkich
urzędach pracy. Aby uzyskać tę pomoc zadzwoń lub udaj się do
urzędu pracy.
Otrzymasz wsparcie w:
– wyborze odpowiedniego zawodu
– zmianie kwalifikacji
– podjęciu pracy
–  zbadaniu  swoich  kompetencji,  zainteresowań  i  uzdolnień
zawodowych



– zaplanowaniu rozwoju kariery zawodowej.
Rejestracja w urzędzie pracy jako osoba bezrobotna
Po  zarejestrowaniu  się  w  urzędzie  pracy  możliwe  będzie
zastosowanie  wobec  Ciebie  pełnego  katalogu  form  pomocy
określonej w obowiązujących przepisach. Katalog ten obejmuje
m.in.:
– szkolenia zawodowe,
– dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
–  refundację  zatrudnienia  (prace  interwencyjne,  roboty
publiczne itd.),
– zwrot kosztów przejazdu i zakwaterowania do i z miejsca
pracy,
– refundację kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą
zależną, itd.
Przydatne strony internetowe:
https://www.gov.pl/web/granica – informacje o pomocy państwa
Polskiego dla uchodźców z Ukrainy (w tym w j. ukrańskim)
https://lang-psz.praca.gov.pl/uk  –  dostępne  w  języku
ukraińskim informacje o pomocy urzędów pracy, dane kontaktowe
urzędów pracy
https://zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-3423
4 (j. rosyjski) (informacje o ofertach pracy, o pomocy urzędów
pracy)
https://oferty.praca.gov.pl/ – baza ofert pracy (w tym część
informacji w języku ukraińskim)
https://eures.praca.gov.pl  –  baza  ofert  pracy  w  Europie
(dostępne tłumaczenie na j. ukraiński)
aplikacja ePraca (w j. polskim)

https://www.gov.pl/web/granica
https://lang-psz.praca.gov.pl/uk
https://zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234
https://zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234
https://oferty.praca.gov.pl/
https://eures.praca.gov.pl


 

Dotacje  na  remonty  przy
zabytkach podpisane!
7 marca br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej  odbyło  się  podpisanie  umów   w  zakresie
dofinansowania przez Powiat Limanowski prac konserwatorskich,
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych
do  rejestru  zabytków  znajdujących  się  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego. W spotkaniu uczestniczyli proboszczowie parafii
z  terenu  powiatu  limanowskiego,  którym  została  udzielona
dotacja. Powiat Limanowski reprezentował Starosta Mieczysław
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Uryga oraz Wicestarosta Agata Zięba. Łączna kwota udzielonej
dotacji w 2022 r. to 170 tys.zł.

 

Dzisiejsze  podpisanie  umów  to  efekt  przyjętej  przez  Radę
Powiatu Uchwały XXIV/246/22 z dnia 23 lutego 2022r. w sprawie
udzielenia  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do  rejestru  zabytków  położonych  na  obszarze  Powiatu
Limanowskiego.  Podstawy  udzielania  dotacji  określone  są  na
mocy Uchwały Nr XXX/311/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia
30 kwietnia 2014 r.

Parafie, które otrzymały dofinansowanie w 2022 roku  :

Lp. Podmiot Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1.

Parafia
rzymskokatolicka pw.

Św. Michała
Archanioła w
Ujanowicach

Odsłonięcie i pełna
konserwacja polichromii
stropu nawy – VI etap w
kościele pw. Św. Michała
Archanioła w Ujanowicach

30.000 zł

2.

 Parafia
rzymskokatolicka pw.

Narodzenia
Najświętszej Maryi
Panny w Jodłowniku

Prace konserwatorskie przy
ambonie  w kościele

pomocniczym pw. Narodzenia
Najświętszej Maryi Panny w

Jodłowniku

20.000 zł

3.

Parafia
rzymskokatolicka pw.
Św. Stanisława i Św.

Barbary w Szyku

Renowacja obrazu Św.
Barbary w kościele pw. Św.
Stanisława i Św. Barbary w

Szyku

20.000 zł

4.

Parafia
rzymskokatolicka pw.
Wszystkich Świętych
w Łososinie Górnej

Prace konserwatorskie przy
ambonie w kościele pw.
Wszystkich Świętych w

Łososinie Górnej

20.000 zł



5.

Parafia
rzymskokatolicka pw.
Św. Mikołaja Biskupa

w Skrzydlnej

Remont więźby dachowej w
kościele pw. Św. Mikołaja

Biskupa w Skrzydlnej
30.000 zł

6.

Parafia
rzymskokatolicka pw.
Św. Antoniego Opata

w Męcinie

Prace konserwatorskie przy
ołtarzu głównym w kościele
pw. Św. Antoniego Opata

w Męcinie

30.000 zł

7.

Parafia
rzymskokatolicka pw.

Matki Bożej
Szkaplerznej w

Dobrej

Remont kamiennej posadzki
III etap w kościele pw.
śś. Szymona i Judy w

Dobrej

20.000 zł

Warto również podkreślić, że w ciągu 9 lat Powiat Limanowski
przeznaczył na dofinansowanie zabytków łącznie kwotę 1,2 mln
zł.
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Листівка  для  біженців  з
України  /  Ulotka  dla
uchodźców z Ukrainy
Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej informacja dla
uchodźców z Ukrainy.

Można  wydrukować  tę  ulotkę  i  wyeksponować  ją  u  siebie  w
widocznym miejscu. Każdy może pomóc.

Do pobrania:

Листівка для біженців з України – UA

Ulotka dla uchodźców z Ukrainy – PL [PDF]

Leaflet for refugees from Ukraine – EN [JPG]
Памятка для беженцев из Украины – RU [PDF]
 

 

 

Apel Starosty Limanowskiego
Szanowni Państwo!

Serdecznie  dziękuję  wszystkim  mieszkańcom  Powiatu
Limanowskiego – instytucjom, firmom, osobom prywatnym –  za
dotychczasową  mobilizację  i  niemal  natychmiastową  pomoc
mieszkańcom Ukrainy, którzy stale przybywają do nas szukać
schronienia w obliczu inwazji rosyjskiej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/%d0%bb%d0%b8%d1%81%d1%82%d1%96%d0%b2%d0%ba%d0%b0-%d0%b4%d0%bb%d1%8f-%d1%83%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%97%d0%bd%d1%86%d1%96%d0%b2-ulotka-dla-uchodzcow-z-ukrainy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/%d0%bb%d0%b8%d1%81%d1%82%d1%96%d0%b2%d0%ba%d0%b0-%d0%b4%d0%bb%d1%8f-%d1%83%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%97%d0%bd%d1%86%d1%96%d0%b2-ulotka-dla-uchodzcow-z-ukrainy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/%d0%bb%d0%b8%d1%81%d1%82%d1%96%d0%b2%d0%ba%d0%b0-%d0%b4%d0%bb%d1%8f-%d1%83%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%97%d0%bd%d1%86%d1%96%d0%b2-ulotka-dla-uchodzcow-z-ukrainy/
https://www.prezydent.pl/storage/file/core_files/2022/3/3/83ff552a76a4cf581ddec468725edb6d/UA%20ulotka%20v3_UA.PDF
https://www.prezydent.pl/storage/file/core_files/2022/3/3/994b62ade31050f1330758cb7cfd048e/UA%20ulotka%20v3_PL.PDF
https://www.prezydent.pl/storage/file/core_files/2022/3/3/7b11d08d788cab5e69073d425b6ba0cc/EN_całość.jpg
https://www.prezydent.pl/storage/file/core_files/2022/3/3/aa0822d12271420657df2708a5d59e0d/UA%20ulotka%20v3_RU.PDF
https://powiat.limanowski.pl/blog/apel-starosty-limanowskiego-8/


Państwa odzew i chęć wsparcia oraz okazane serce są ogromne i
godne podziwu!

 

 

W tym trudnym czasie musimy jednak dołożyć wszelkich starań
aby pomoc niezwłocznie trafiała tam gdzie rzeczywiście jej
potrzeba. Dzięki planowanym na poziomie kraju i województwa
mechanizmom wsparcia, podmioty  trudniące się działalnością
noclegową, hotelarską czy agroturystyczną otrzymają środki na
zakwaterowanie oraz wyżywienie przyjętych uchodźców. Nie wolno
nam jednocześnie zapominać o bardzo dużej grupie osób, które
takiej  działalności  nie  prowadzą,  a  przyjmują  obywateli
Ukrainy na własny  koszt i odpowiedzialność. Jak na razie dla
takich  osób  nie  jest  przewidziane  żadne  odgórne  wsparcie
finansowe, mimo że decydują się one osobiście dać schronienie
i wyżywienie uchodźcom. Apeluję zatem o rozsądne organizowanie
wszelkich form wsparcia – darowizn finansowych i rzeczowych i
wszelkich  form  wolontariatu  ,  tak  aby  pomoc  trafiała  w
pierwszej kolejności rzeczywiście tam gdzie jej najbardziej
potrzeba.  Rekomenduję  przekazywanie  funduszy  tylko  na
zweryfikowane zbiórki, oraz sprawdzanie  na poziomie gminnym
jakiego rodzaju oraz gdzie jest potrzebna pomoc rzeczowa i
osobowa.  Wówczas mamy pewność, że nasze wsparcie sprawnie i
szybko trafi do potrzebujących. W obliczu tragicznej sytuacji
naszych sąsiadów musimy być przygotowani na to, że ta pomoc
będzie  potrzebna  jeszcze  przez  długi  czas,  ale  obserwując
Państwa postawy i zaangażowanie jestem przekonany że podołamy
temu zadaniu.

Raz jeszcze zatem serdecznie Państwu dziękuję!



Powstanie nowa wieża widokowa
na Mogielicy
Stalowa,  trwała  konstrukcja  zastąpi  zniszczoną,  drewnianą
wieżę  widokową  na  najwyższym  szczycie  Beskidu  Wyspowego.
Inwestycja  ma  być  gotowa  już  w  lipcu.  Wszystko  dzięki
porozumieniu gmin Dobra, Kamienica i Słopnice oraz wsparciu
finansowemu samorządu województwa oraz powiatu limanowskiego.
Dziś podpisano list intencyjny w tej sprawie.

W  siedzibie  Urzędu  Gminy  Dobra  uroczyście  list  podpisali:
Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba, Wójt Gminy Dobra Benedykt Węgrzyn, Wójt Gminy Kamienica
Władysław Sadowski oraz Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys.

Niemal 23 m wysokości ma mieć nowa, stalowa wieża widokowa na
Mogielicy.  Konstrukcję  zakończoną  czterospadowym  dachem
uzupełnią  drewniane  elementy.  Rozpoczęcie  prac  budowlanych
zaplanowano na kwiecień lub maj. Pierwsi turyści będą mogli
skorzystać z atrakcji już w lipcu.

Łączny koszt inwestycji wyniesie niemal 1 mln złotych. Zgodnie
z  szacunkami  ok.  945  tys.  zł  pochłonie  sama  budowa
konstrukcji,  ok.  35  tys.  zł  sporządzenie  niezbędnej
dokumentacji technicznej, ok. 14 tys. zł nadzór inspektorski.
Zarząd Województwa Małopolskiego postanowił przeznaczyć na ten
cel  kwotę  300  tys.  złotych.  Pozostałą  część  dołożą  gminy
Dobra,  Kamienica  i  Słopnice.  Wsparcie  zadeklarował  także
Powiat Limanowski.

Obecnie  na  szczycie  Mogielicy  stoi  drewniana  wieża,  która
powstała w 2008 roku. Koszt jej budowy w 80 proc. pokryło
Województwo Małopolskie. Niestety, od niemal dwóch lat obiekt
jest  niedostępny  dla  turystów.  Przeprowadzony  w  2020  roku
przegląd  techniczny  wykazał  bowiem,  że  wyjątkowo  trudne

https://powiat.limanowski.pl/blog/powstanie-nowa-wieza-widokowa-na-mogielicy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powstanie-nowa-wieza-widokowa-na-mogielicy/


warunki atmosferyczne, jakie panują na wysokości ponad 1170 m
n.p.m., doprowadziły do zniszczenia głównych słupów nośnych.
Konieczna jest ich wymiana.

To niejedyna inwestycja samorządu województwa w tym rejonie
Małopolski.  Województwo  od  lat  wspiera  rozwój  i
zagospodarowanie  terenów  górskich.

Źródło,fot: malopolska.pl

Po  raz  kolejny  dzieci  mogą
zostać autorami ilustracji do

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/03/DSC_2468-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/po-raz-kolejny-dzieci-moga-zostac-autorami-ilustracji-do-ksiazeczki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/po-raz-kolejny-dzieci-moga-zostac-autorami-ilustracji-do-ksiazeczki/


książeczki!
Serdecznie zapraszamy na kolejny konkurs organizowany przez
Panią Karinę Gamoń – autorkę książeczek „Szpitalny Domek” oraz
„Fabryka w ciele tyka”. Honorowy patronat nad konkursem objęli
Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski  oraz  Marcin  Radzięta
Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Tym  razem  Autorka  zaprasza  do  wykonania  ilustracji  do
książeczki pt. „Gdzie zmysły prysły” w której ludzkie zmysły
przybierają  postaci  ludzkie  i  mają  różne  przygody.  Zmysły
chowają się przed ludzkim ciałem, żeby sprawdzić jak sobie bez
nich poradzi. Pan Ucho ma zapalenie ucha, Pan Język zjada
zepsute jedzenie a Pan Paluszek zapomina zawiadomić o tym, że
odczuwa zimno.

Zmysły w bajce to:

Panie Oczy
Pan Ucho
Pan Język
Pan Paluszek
Pan Nos

Jesteśmy przekonani, że dzieci świetnie poradzą sobie z tym
tematem i po raz kolejny prześlą do nas wspaniałe, oryginalne
prace.

W ramach konkursu do wygrania są dwie nagrody specjalne –
ufundowane przez Mieczysława Urygę Starostę Limanowskiego oraz
Marcina Radziętę Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej.
Nagrodą  od  Autorki  będzie  umieszczenie  w  całości  lub  we
fragmentach rysunków osób wyróżnionych w książce „Gdzie zmysły
prysły”.  Dla  wszystkich  dzieci  przewidziane  są  dyplomy  i
drobne upominki.

Prace należy przesłać na adres:
Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego ul.

https://powiat.limanowski.pl/blog/po-raz-kolejny-dzieci-moga-zostac-autorami-ilustracji-do-ksiazeczki/


Piłsudskiego  61,  34-600  Limanowa  z  dopiskiem  ”Konkurs
Plastyczny – Ilustracja do książki „Gdzie zmysły prysły” lub
dostarczyć osobiście do dnia 31.03.2022 r. do godz. 14.00.
Każda praca powinna zawierać dane osobowe, adres i telefon
opiekuna.

Rozstrzygnięcie  konkursu  będzie  połączone  z  promocją
książeczki i przypuszczalnie odbędzie się w drugim półroczu
bieżącego roku.
Wszystkie dzieci biorące udział w konkursie zostaną zaproszone
na uroczyste wręczenie dyplomów i nagród.

Regulamin konkursu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/03/Regulamin-konkursu-K.Gamoń-książeczka.pdf
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